

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 45967938

Data publicarii 29.04.20 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 2.704,62 RON - 2.704,62 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ELECTRICE - 1.BEC LED 13-100W E27 A60 LR PHILIPS - 30 BUC X 12,6050 LEI = 378,15 LEI ; 2. PRESETUPA PG21 4 BUC X 2,1008 LEI = 8,40 LEI ; 3. PRESETUPA PG36 - 2 BUC X 3,3613 LEI = 6,72 LEI ; 4. CLEMA BRANSAM. MONO. CIBMU - 4 BUC X 4,6218 LEI = 18,48 LEI ; 5. TYIR 16AL+25AL - 50ML X 2,5210 LEI = 126,05 LEI ; 6. CORP IP65 2x60CM PT TUB LED - 10 BUC X 25,2100 LEI = 252,10 LEI ; 7. SENZOR MISCARE 360\* GTV CR3 - 3 BUC X 23,1092 LEI = 69,32 LEI ; 8. SENZOR MISCARE 180\* GTV CR 1 - 3 BUC X 21,0084 LEI = 63,02 LEI ; 9. BANDA IZ. 20M TESA - 1 BUC X 4,2016 LEI = 4,20 LEI ; 10. DOZA DERIV GW48002 - 2 BUC X 2,5210 LEI = 5,04 LEI ; 11. PRIZA DUBLA SHUKO PANASONIC - 1 BUC X 10,9243 LEI = 10,92 LEI ; 12. INTRERUPATOR ST PANASONIC - 1 BUC X 8,4033 LEI = 8,40 LEI ; 13. TUB LED 600MM 9W KOSMO - 25 BUC X 6,3025 LEI = 157,56 LEI ; 14. CANAL CABLU ADEZIV 12x12 - 16ML X 0,8403 LEI = 13,44 LEI ; 15. MYF 10 - 50ML X 3,7815 LEI = 189,07 LEI ; 16. PAPUC 6x8MM - 10 BUC X 0,4201 LEI = 4,20 LEI ; 17. PAPUC 16x8MM - 6 BUC X 0,8403 LEI = 5,04 LEI ; 18. DOZA PT SV 150x150 IP65 - 1 BUC X 10,0840 LEI = 10,08 LEI ; 19. DISTRIBUTOR 125A 3P ELV - 1 BUC X 54,6218 LEI = 54,62 LEI ; 20. CUTIE APARENTA 4P IP55 GW27044 - 4 BUC X 25,2100 LEI = 100,84 LEI ; 21. PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 8 BUC X 10,5042 LEI = 84,03 LEI ; 22. CUTIE APARENTA 2P IP55 GW27042 - 3 BUC X 10,0840 LEI = 30,25 LEI ; 23. INTRERUPATOR 1P 16A GW20571 - 6 BUC X 5,4621 LEI = 32,77 LEI ; 24. CANAL CABLU ADEZIV 25x16 - 30ML X 1,6806 L